los efectos de la correcta delimitación del inmueble LA MUNICIPALIDAD 

soma a su cargo la confección, aprobación y registración del plano de mensura 

,ertinente. 

SE43UNDA: El precio total y convenido por las partes, por todo concepto, se 

fija en la suma de la suma de PESOS TRECE MILLONES ($13.000.000), 

pagadero en dieciocho (18) cuotas mensuales y consecutivas, con 

vencimiento la primera de ellas el día 15 de enero de 2019 y  las restantes el 

día 15 de cada mes, o el siguiente día hábil, en su caso. 

Las cuotas serán ajustadas de acuerdo al Índice General de la Cámara